

Bezpłatny Biuletyn Samorządowy

info

Nowa Ruda



Wydaje Urząd i Rada Miasta Nowa Ruda nr 46 (51) 10 października 2003 r. ISSN 1644-5090

Burmistrz przyjął Senatora

W sobotę z Senatorem **Kazimierzem Drożdżem** spotkali się: Przewodnicząca Rady Miejskiej **Bożena Bejnarowicz**, Burmistrz **Tomasz Kiliński** oraz radni: **Dariusz Kupczyk**, **Marcin Gruszka**, **Bogusław Frącek**, **Krzysztof Weisło**, **Zbigniew Grochowski**, **Mikołaj Puch** oraz Radni Powiatu Kłodzkiego.

W rozmowach poruszane były tematy obwodnicy podstrefy noworudzkiej, bezrobocie, a więc najbardziej ważkich problemów, z którymi boryka się Nowa Ruda.

Kolejne spotkanie, w poszerzonym gremium, odbędzie się 27 października br. Tego dnia Senator **Kazimierz Drożdż** będzie przyjmował interesantów w biurze poselskim SLD przy ul. Kościelnej.



Zmiany lokalizacji biur

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta nastąpiły przemieszczenia biur w budynku Rynek 11:

- **Wydział Infrastruktury** znajduje się na II piętrze, w pokojach nr: 302,303,304,
- **Radca Prawny** - II piętro, pokój nr 201,
- **Wydział Infrastruktury i Inwestycji** - II piętro, pokoje nr: 206, 208, 209, 210,
- **Wydział Promocji i Rozwoju** - III piętro, pokoje nr: 305, 306, 309,
- **Wydział Mienia Komunalnego** - pokój nr: 102, 104, 401, 109, 205,
- **Obrona Cywilna** - III piętro, pokój nr 311,
- **Stanowisko ds. kontroli finansowej** - III piętro, pokój nr 309,
- **Rzecznik Prasowy** - III piętro, pokój nr 306
- **Biuro Obsługi Samorządu**, Rynek 1, II piętro, pokój nr 15.

INFO Nowa Ruda. Bezpłatny Biuletyn Samorządowy. Redaguje zespół. Redaktor Naczelny: Monika Podjaska. Adres redakcji: 57-400 Nowa Ruda, Rynek 11, pok. nr 311, tel. (0-74) 872 0307, 872 0308, fax 872 2268, e-mail: info@um.nowaruda.pl
Druk: Usługi Poligraficzne Bogdan Kokot vel Kokociński, ul. A. Krajowej 15, tel./fax (0-74) 872 5092, e-mail: drukarnia@kokociński.pl

UWAGA UWAGA UWAGA UWAGA

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej
– Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 w Słupcu
zmienia siedzibę.

Od 20 października br. ROM Nr 2
będzie znajdował się przy ul. Akacjowej 13

Wyniki z mammografu

Informujemy, że od środy 15 października do piątku 17 października w Urzędzie Miasta, Rynek 1 (ratusz) pok. nr 1 będzie można odebrać wyniki z mammografu.

Możesz zdążyć przed rakiem

Liga Kobiet Polskich „Femina” Koło Nr 2 zaprasza wszystkie Panie na Marsz „Różowej Wstążeczki”, który odbędzie się 18 października o godz. 9.45



14 listopada w Miejskim Ośrodku Kultury w Nowej Rudzie koncert zespołu „RAZ DWA TRZY”

W skrócie...

☛ **Będzie droga i parking.** Rozstrzygnięty został przetarg na wykonanie drogi dojazdowej do basenu w Słupcu oraz parkingu. Firma Ogólnobudowlana Robert Matyszczuk przewiduje zakończenie prac do 14 listopada br. Za wszelkie utrudnienia komunikacyjne wynikające z zakresu prac przepraszamy.

☛ **Roboty publiczne.** W ramach robót publicznych trwają prace związane z przebudową biegu schodowego od ul. Piłsudskiego do ul. Cichej – prowadzącym roboty jest ZGKiM. Roboty publiczne trwają także w zakresie utrzymania terenów zieleni miejskiej oraz przy budowie i remontach rowów.

☛ **Wodociąg na ukończeniu.** Dobiega końca budowa wodociągu w rejonie ul. Kołowej. Niestety, większy zakres robót nie mógł zostać wykonany w tym roku. Prace będą kontynuowane w 2004 roku.

☛ **Plany zagospodarowania.** W trakcie przygotowań są plany zagospodarowania przestrzennego. Zostaną one przedstawione Radzie Miejskiej, która podejmie w tej sprawie stosowną uchwałę.

☛ **Dowody Osobiste wydane do 1972 roku tracą ważność!** Wydział Spraw Obywatelskich przypomina, że do końca bieżącego roku istnieje obowiązek wymiany dowodów osobistych wydanych w latach 1962 – 1972. Z dniem 1 stycznia 2004 roku DO wydane do 1972 roku tracą ważność. Aby wymienić DO należy wypełnić wnioski, zrobić 2 fotografie oraz uiścić opłatę w wys. 30 zł w kasie UM.

☛ **Nadal trwa akcja „ZNAK”.** Jeśli natkną Państwo uszkodzony, wywrócony, nieczytelny znak drogowy, lub „wadliwą” tabliczkę z nazwą ulicy w Nowej Rudzie, prosimy o kontakt: Wydział Infrastruktury i Inwestycji UM, tel. 872 03 35, ul. Rynek 11 pok. nr 210. Znaki drogowe, które zostaną zgłoszone, przy drogach lokalnych miejskich będą naprawiane na bieżąco, a przy drogach powiatowych i wojewódzkich będą zgłaszane odpowiednim zarządcom.

☛ **Procedura zgłaszania przyłącza gazowego i instalacji wewnętrznych.** Jeżeli budynek znajduje się w zarządzie ZGKiM należy zwrócić się do zarządcy z prośbą o wykonanie przyłącza. ZGKiM w imieniu wszystkich mieszkańców rozpoznaje możliwość przyłączenia gazowego i instalacji wewnętrznej oraz prowadzi całą procedurę. Jeżeli jest to budynek własnościowy bądź zarządzany przez innego administratora należy z wnioskiem o przyłączenie udać się do Zakładu Gazowniczego (Kłodzko, ul. Fabryczna 1) Wnioski można pobrać w pok. nr 208 u pani Jolanty Chomik (II piętro, Rynek 11).

MAMY ZWYCIĘZCÓW

Wydział Mienia Komunalnego UM przeprowadził konkurs „Najładniej urządzone jesienny ogród”, podczas którego Komisja oceniała przydomowe ogrody. Pod uwagę brane były: różnorodność gatunków kwiatów, estetyka wykonania oraz osiągnięty efekt dekoracyjny. Konkurs został rozstrzygnięty, a jego wyniki podajemy Państwu poniżej.

I miejsce – Beata i Zdzisław Gryzik, ul. Wincentego Witosa 16

II miejsce – Irena i Walerian Kraśniakowie, ul. Graniczna 23

III miejsce – Edith i Kazimierz Wypych, ul. Generała Andersa 5

Wyróżnienia:

Irena Klauze, ul. Węglowa Wola 21

Bernadeta i Marek Sz wajnoch, ul. Bolesława Prusa 36

Danuta i Ryszard Woźniak, ul. Generała Andersa 6c

Wszystkim Państwu gratulujemy.

Na wręczenie nagród przez Burmistrza zaprosimy Państwa indywidualnie.



Najładniej urządzone jesiennie ogrody

*Dolnośląski Komendant Wojewódzki PGB
Starosta Kłodzki
Komendant Powiatowy PGB
w Kłodzku*




mają zaszczyt zaprosić

wszystkich mieszkańców Powiatu Kłodzkiego

*na uroczystość
otwarcia nowej strażnicy
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Nowej Rudzie,
która odbędzie się 11 października 2003 roku o godz. 12.00
ul. Piłsudskiego 14a*

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, ul. Rynek nr 1, dnia 30 września 2003 r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr 87/03 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 30 września 2003 r. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2000 r. Dz.U. Nr 46, poz. 543 z późn. zmianami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia 11 listopada 2003 r. do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 1.

„Ziemię, na której żyjemy nie odziedziczyliśmy od naszych dziadków, ale wypożyczyliśmy od naszych dzieci”

W systemie prawa ochrony środowiska podstawową wytyczną jest zasada prewencji, czyli zapobiegania. Zakłada ona, że zdecydowane pierwszeństwo w działaniach należy dawać przedsięwzięciom niedopuszczającym do powstania szkody. Natomiast zmniejszanie szkodliwych oddziaływań na środowisko jest minimalnym sposobem realizacji tej wytycznej.

Takie założenia przyjmuje również ustawa o odpadach. Zgodnie z jej przepisami gospodarowanie odpadami powinno opierać się na powszechnie uznawanej hierarchii działań:

- zapobieganie powstawaniu odpadów,
- ograniczanie powstawania odpadów,
- odzyskiwanie z odpadów przedmiotów, substancji i produktów i ich dalsze wykorzystanie,
- unieszkodliwianie odpadów, z wyłączeniem składowania,
- składowanie odpadów.

Trzy pierwsze ze wskazanych grup działań są praktycznym zastosowaniem zasady prewencji - najlepiej byłoby, gdyby odpady nie powstawały w ogóle, jeżeli jednak na

razie wciąż jeszcze nie potrafimy tego osiągnąć, to należy co najmniej ograniczać ich ilość i uciążliwość. To ostatnie można osiągnąć zwłaszcza poprzez odzysk surowców wtórnych. W rozumieniu ustawy, szczególnym i preferowanym rodzajem odzysku jest recykling. Pod tym ostatnim określeniem należy rozumieć - zgodnie z definicją zawartą w ustawie o odpadach - powtórne przetwarzanie substancji lub materiałów zawartych w odpadach w celu uzyskania substancji lub materiału o przeznaczeniu pierwotnym lub o innym przeznaczeniu. Ustawa dopuszcza też możliwość stosowania recyklingu organicznego.

Dla zrealizowania tych założeń, ustanowiony jest szereg obowiązków. Punktem wyjścia jest obowiązek prowadzenia selektywnej zbiórki i dokonywania segregacji odpadów. Ten obowiązek obciąża każdego posiadacza odpadów - ustawa o odpadach jako posiadacza odpadów określa "każdego, kto faktycznie włada odpadami (wytwórcę odpadów, inną osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę organizacyjną); domniemywa się, że władający powierzchnią ziemi jest

posiadaczem odpadów znajdujących się na nieruchomości". W odniesieniu do odpadów komunalnych system selektywnej zbiórki i segregacji powinna zorganizować gmina (wynika to z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach). Jednym z elementów działania gmin ma być ustalenie dla swoich mieszkańców odpowiednich obowiązków w tym zakresie. W ten sposób lokalne społeczności włączane będą w realizację gospodarki odpadami. Selektywną zbiórkę odpadów opakowaniowych - zgodnie z ustawą o opakowaniach i odpadach opakowaniowych - muszą także prowadzić duże jednostki handlowe (o powierzchni handlowej powyżej 500 m²). Zobowiązane są one też do przyjmowania takich odpadów od klientów - oznacza to, że możemy butelki, pudła i inne opakowania oddać do tego samego dużego sklepu, w którym je otrzymaliśmy kupując w nim jakieś towary.

Wyselekcjonowane odpady powinny zostać poddane odzyskowi, w tym zwłaszcza recyklingowi. Zgodnie z ustawą, unieszkodliwienie (przez np. składowanie czy spalanie) odpadów dopuszczalne jest tylko wtedy, gdy udowodniona zostanie niemożliwość stosowania odzysku z przyczyn technologicznych, ekologicznych lub ekonomicznych. Tylko w takiej sytuacji posiadacz odpadów może uzyskać zgodę odpowiedniego organu administracji na rezygnację z odzysku na rzecz unieszkodliwiania. *(c.d.n.)*

Z Recyklingiem na „Ty”

Na zaproszenie Burmistrza Miasta **Tomasza Kilińskiego** oraz Prezesa Noworudzkich Usług Komunalnych **Marka Ba-weckiego** swój wykład na temat recyklingu wygłosił **Jacek Wodzisławski** – Prezes Fundacji Recale.



W ramach tego spotkania zaproponował współpracę ze wszystkimi szkołami znajdującymi się w Nowej Rudzie, ponieważ to współpraca ze szkołami, od początków istnienia Fundacji RECAL stanowi dla nich jeden z najważniejszych celów i wyzwań.

Podstawa tej współpracy jest stworzony szkolny program edukacji recyklingowej. Przy pomocy Regionalnego Centrum Edukacji w Krakowie stworzyliśmy Pakiet Szkolny. W ramach tego bezpłatnego pakietu nauczyciele z zainteresowanych programem szkół otrzymują specjalne materiały, pomagające im w organizacji zajęć na temat recyklingu. Do uczniów trafiają zaś barwne i

przejrzyste plansze, poświęcone aluminium i recyklingowi oraz magnesy do rozpoznawania alupuszek. Szkoły otrzymują ponadto estetyczne pojemniki i worki na puszki. W zamian „szkolni uczestnicy” pod koniec roku szkolnego muszą złożyć informacje na temat ich działań. W programie bierze udział ponad 5 tysięcy pakietów.



Imprezy Miejskiego Ośrodka Kultury PAŹDZIERNIK 2003

14 – 15 X godz.10.00

Finał Rejonowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijnej dla szkół - sala miedziana MOK, wstęp wolny

16 X godz.9.00

Konferencja „Strategie rozwiązywania problemów społecznych w Nowej Rudzie”- sala miedziana MOK, wstęp wolny

17 X godz. 19.00

„DOKUMENT W KINIE” – pokaz filmów dokumentalnych: „Zespół Mazowsze i Mira Zimińska – Sygietyńska” oraz „Władysław Komar- kulomiot” oraz spotkanie z ich autorem **Januszem Horodniczym** - sala widowiskowa MOK, bilet 4 zł

18 X godz.9.00

Festiwal Artystycznych Rozmaitości osób niepełnosprawnych - sala widowiskowa MOK, wstęp wolny

Przez cały miesiąc Wystawa fotografii Władysława Trojanowskiego - hall główny MOK Nowa Ruda

Prezentacja wystawy zatytułowanej „Wokół Praskiej Wiosny” - zobaczyć można bogaty materiał źródłowy, fotografie i druki dotyczące wydarzeń w Czechosłowacji w 1968 r. w tym liczne dokumenty o inwazji wojsk Układu Warszawskiego na ten kraj.

14 listopada w Miejskim Ośrodku Kultury w Nowej Rudzie

Koncert zespołu „RAZ DWA TRZY”

Bilety do nabycia w cenie:
w przedsprzedaży (do 7 listopada):
20 zł stojące
25 zł siedzące
od 8 listopada wszystkie bilety w cenie 30 zł

REPERTUAR KINA MOK

9 – 12 X „MAKROKOSMOS” (92’), 17.00 - film dokum., prod. Fra., Włó., b/o, bilet: 10 zł Reżyseria: Jacques Cluzaud, Michel Debats

10 – 12 X „SMAK ŻYCIA” (120’), 19.00 - kom. roma., prod. Fra., od 15 lat, bilet: 10 zł, wyk. Romain Duris

16 – 19 X „PINOKIO” (108’), 17.00 - przygodowy/Familijny, prod. Włó., b/o, bilet: 10zł, wyk. Roberto Benigni

17 – 19 X „X – MEN 2” (135’), 19.00 - sci-fi/thrill, prod. USA, od 12 lat, bilet: 10 zł wyk. Halle Berry, Patrick Stewart

24 – 26 X „MĘŻCZYNA MOICH MARZEŃ” (91’), 17.00 - kom. romantyczna, prod. Fran., Włk. Bryt., od 15 lat, bilet: 10 zł, wyk. Jean Reno, Juliette Binoche

24 – 26 X „ARMIA WILKÓW” 19.00 - thriller, prod. Włk. Bryt./Lux. od 15 lat, bilet 10 zł, wyk. Sean Pertwee, Kevin Mckidd

WERNISAŻ TERESY CHMURY - PEŁECH i NATALII PEŁECH

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Nowej Rudzie zaprasza
NA WERNISAŻ WYSTAWY GRAFIKI I COLLAGE’U
TERESY CHMURY - PEŁECH i NATALII PEŁECH
pt. „Opowiadania Wzgórz Włodzickich „,
03.X (piątek) godz. 17 00 czytelnia MBP ul. Bohaterów Getta 10

WIECZÓR AUTORSKI EVY KUČEROVEJ I ...

Komitet Organizacyjny Polsko-Czeskich Dni Kultury Chrześcijańskiej
Miejska Biblioteka Publiczna w Nowej Rudzie
serdecznie zaprasza na

- wieczór autorski Evy Kučerovej
 - i wykład Krzysztofa Karwowskiego
pt. „Animacja kultury pogranicza”
- 10 października 2003 r., początek o godz. 17.00
Sala Kominkowa MBP w Nowej Rudzie
ul. Bohaterów Getta 10.

PROGRAM

CZĘŚĆ I

Eva Kučerová: wieczór autorski połączony z promocją dwujęzycznego zbioru poetyckiego pt. „Krajobraz w odcieniach błękitu”.

CZĘŚĆ II

Krzysztof Karwowski: wykład, promocja książki „Tchnąć Duszę”

EKOLOGIA ZDROWEGO ŻYCIA

24 października Miejska Biblioteka Publiczna
wznawia spotkania
pt. „EKOLOGIA ZDROWEGO ŻYCIA”

Inauguracyjne spotkanie o godz. 17.00 poprowadzi Pan Adam Kołacz swoim wykładem pt. „ZDROWOTNE ASPEKTY ŚWIECOWANIA USZU” wg. metody „Indian Hopi”.

PIĄTA NA ŚWIECIE

Magdalena Zamolska - zawodniczka KS Piast Nowa Ruda, podopieczna Stanisława Niekrasia podczas Mistrzostw Świata w kolarstwie, odbywających się w Hamilton w Kanadzie zajęła V miejsce w jeździe indywidualnej na czas.

Przyjęcia interesantów

Bożena Bejnarowicz – Przewodnicząca Rady Miasta przyjmuje interesantów w każdą środę, w godz. 12.00 – 15.30 w Biurze Obsługi Samorządu, Rynek 1, pok. nr 15

Tomasz Kiliński – Burmistrz Miasta Nowa Ruda przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 13.00 – 15.30, Ratusz, pok. nr 13

Sekretarz Miasta oraz kierownicy komórek organizacyjnych (wydziałów i samodzielnych stanowisk) przyjmują interesantów w każdy wtorek w godz. 11.00 – 16.00

Daniel Ekiel – Wiceburmistrz przyjmuje interesantów : w każdy 1-szy i 3 – ci piątek miesiąca w Rejonie Obsługi Mieszkańców Nr 4 w Drogosławiu : w każdy 2 – gi i 4 – ty piątek miesiąca w filii Miejskiego Ośrodka Kultury w Słupcu, w godz. 14.00 – 15.30

Informacja Noworudzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Szanowni Państwo

W związku z przewidywanym na koniec listopada bieżącego roku oddaniem do użytku budynku przy ul. Przechodniej 3, remontowanego w ramach Noworudzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., zwracam się z prośbą do osób zainteresowanych o wypełnienie ankiety w formie wniosku o najem mieszkania (ankieta dostępna pod adresem www.umnowaruda.bip.doc.pl lub w Urzędzie Miejskim w Nowej Rudzie ul. Rynek 11, II piętro pokój 210). Wypełnione ankiety posłużą nam do oceny możliwości zasiedlenia budynku przy ul. Przechodniej 3 w roku bieżącym, jak i oceny zainteresowania mieszkańców miasta Nowa Ruda uzyskaniem lokalu mieszkalnego w NTBS Sp. z o.o. w przyszłości. Ankiety zawierające wszelkie dane, pozwalające na potraktowanie ich jako wniosku o najem mieszkania, zostaną przedłożone do rozpatrzenia przez komisję mieszkaniową powołaną przez Przewodniczącą Rady Nadzorczej NTBS Sp. z o.o. w Nowej Rudzie. Miesięczna stawka czynszu za 1,0 m² powierzchni użytkowej w budynku przy ul. Przechodniej 3 wynosić będzie 5,93 zł, do opłaty tej należy doliczyć koszty dostawy mediów (woda, ciepło, energia elektryczna itp.).

Ankiety prosimy składać w Urzędzie Miejskim w Nowej Rudzie ul. Rynek 11, II piętro pokój 210. Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą, do wszystkich osób zainteresowanych rozwojem budownictwa społecznego na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, o kierowanie wszelkich pytań i uwag na adres e-mail: grzegorz.blechinger@um.nowaruda.pl.

Grzegorz Blechinger

Przewodniczący Rady Nadzorczej NTBS Sp. z o.o. w Nowej Rudzie

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, ul. Rynek nr 1, dnia 22 września 2003 r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr 85/03 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 29 września 2003 r. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2000 r. Dz.U. Nr 46, poz.543 z póź. zmianami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia 10 listopada 2003 r. do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 1.

OGŁOSZENIE

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie informuje, że podpisze umowy najmu na niżej wymienione lokale – bez konieczności uczestnictwa w przetargu.

KOMUNIKAT

Burmistrza Miasta Nowa Ruda

o terminie sesji w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1999 roku Nr 15 poz. 139, zm.: z 1999 r. Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112) oraz art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) podaje się do publicznej wiadomości, że dnia 22 października 2003 roku o godz. 9⁰⁰ w sali uroczystości noworudzkiego Ratusza, 57 – 400 Nowa Ruda, Rynek 1, odbędzie się sesja Rady Miejskiej Nowej Rudy, której przedmiotem będzie uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie południowego odcinka planowanej obwodnicy Nowej Rudy.

Burmistrz Miasta
Tomasz Kiliński

KOMUNIKAT

Burmistrza Miasta Nowa Ruda

o terminie sesji w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1999 roku Nr 15 poz. 139, zm.: z 1999 r. Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112) oraz art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) podaje się do publicznej wiadomości, że dnia 22 października 2003 roku o godz. 9⁰⁰ w sali uroczystości noworudzkiego Ratusza, 57 – 400 Nowa Ruda, Rynek 1, odbędzie się sesja Rady Miejskiej Nowej Rudy, której przedmiotem będzie uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulicy Kłodzkiej w Nowej Rudzie.

Burmistrz Miasta Tomasz Kiliński

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, ul. Rynek nr 1, dnia 22 września 2003 r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr 84/03 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 22 września 2003 r. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2000 r. Dz.U. Nr 46, poz.543 z póź. zmianami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia 3 listopada 2003 r. do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 1.

Lp.	Adres lokalu	Pow. użytkowa w m ²	Opis lokalu	Stawka w zł/m ²
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Nowa Ruda ul.Kościelna 1 III piętro	13,80	Lokal składający się z jednego pomieszczenia, wyposażony w instalację wod.-kan, elektryczną i c.o. z kotłowni lokalnej	8,69 zł +VAT 22%
2.	Nowa Ruda ul.Kościelna 1 II piętro	42,83	Lokal składający się z dwóch pomieszczeń, wyposażony w instalację elektryczną i c.o. z kotłowni lokalnej.	8,69 zł + VAT 22%
3.	Nowa Ruda ul.Radkowska 14	44,21	Lokal składający się z jednego pomieszczenia. Wyposażony w instalację elektryczną. Brak WC, instal. Wod-kan. i ogrzewania.	11,43 zł + VAT 22%
4.	Nowa Ruda ul.Kościelna 1 I piętro	47,86	Lokal składający się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację wod.-kan, elektryczną, WC na parterze. Ogrzewanie z kotłowni lokalnej.	8,69 zł +VAT 22%
5.	Nowa Ruda ul.Kościelna 1 III piętro	52,72	Lokal składający się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację elektryczną, wod.-kan., c.o. z kotłowni lokalnej.	8,69 zł +VAT 22%
6.	Nowa Ruda ul.Piłsudskiego 4	21,81	Pomieszczenie magazynowe (ciemne) bez instalacji wod.-kan,	3,91 zł + VAT 22%
7.	Nowa Ruda ul.Kościelna 4-6	72,02	Lokal składający się z trzech pomieszczeń +WC wspólne, wyposażony w instalację wod.-kan. i elektryczną.	11,43 zł +VAT 22%
8.	Nowa Ruda ul.Kościelna 4	53,46	Lokal składający się z dwóch pomieszczeń + WC wspólne, wyposażony w instalację wod.-kan. i elektryczną.	11,43 zł + VAT 22%
9.	Bożków 53	22,89	Lokal składający się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację wod-kan, elektryczną, WC w lokalu, c.o. z kotłowni lokalnej.	5,58 zł + VAT 22%
10.	Nowa Ruda ul.Radkowska 18 I piętro	111,31	Lokal składający się z pięciu pomieszczeń, wyposażony w instalację elektryczną, wod.-kan, WC. Bez ogrzewania.	11,43 zł + VAT 22%

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowej Rudy ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych lokali mieszkalnych położonych na terenie miasta Nowa Ruda:

1. ul. Cmentarna nr 24/3

Lokal mieszkalny usytuowany na I piętrze składa się z jednego pomieszczenia: kuchni-pokoju o powierzchni użytkowej 19,47 m², posiada ściany z wyprawą i malaturą, podłogę drewnianą – zerwana, posadzkę cementową, okna skrzynkowe, drzwi pływające, wyposażony w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną na korytarzu, ogrzewanie tradycyjne piecowe (do wymiany). W wyniku oględzin elementów konstrukcyjnych i pozostałych w budynku i lokalu, po uwzględnieniu wieku i potrzeb remontowych, określono stan techniczno-użytkowy lokalu jako zły. Lokal kwalifikuje się do głębokiego remontu. Do lokalu przynależy komórka o powierzchni użytkowej 4,20 m².

Cena wywoławcza - 3.300,00 zł w tym:
za lokal - 3.013,20 zł
za grunt (udz.12/100) - 286,80 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w wysokości 457,50 zł.

2. Stara Droga nr 47/1

Lokal mieszkalny usytuowany na parterze składa się z pokoju i kuchni o powierzchni użytkowej 36,53 m². Ustęp poza budynkiem Lokal posiada ściany z wyprawą i malaturą, podłogi drewniane, okna drewniane typu polskiego jedno skrzynkowe, drzwi pływające, wyposażony w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną, urządzenia standardowe, ogrzewanie tradycyjne piecowe (piec, trzon kuchenny i instalacje do wymiany). W wyniku oględzin elementów konstrukcyjnych i pozostałych w budynku i lokalu, po uwzględnieniu wieku i potrzeb remontowych, określono stan techniczno-użytkowy lokalu jako powyżej miernego.

Cena wywoławcza - 3.553,00 zł w tym:
za lokal - 12.801,00 zł
za grunt (udz.1/3) - 752,00 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w wysokości 408,70 zł.

3. ul. Łączna nr 7/3

Lokal usytuowany na poddaszu składa się z jednego pomieszczenia: kuchni-pokoju o powierzchni użytkowej 18,24 m². W.c. wspólne poza budynkiem. Lokal posiada ściany z wyprawą i malaturą, podłogi drewniane, okna drewniane, drzwi pływające, wyposażony w instalację elektryczną, ogrzewanie tradycyjne piecowe. Do lokalu przynależy stryżek o powierzchni 3,32 m², przylegający do ściany podłużnej lokalu z wejściem z klatki schodowej. W wyniku oględzin elementów konstrukcyjnych i pozostałych w budynku i lokalu, po uwzględnieniu wieku i potrzeb remontowych, określono stan techniczno-użytkowy lokalu jako zły.

Cena wywoławcza - 3.703,00 zł w tym:
za lokal - 3.241,42 zł
za grunt (udz.14/100) - 461,58 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w wysokości 525,62 zł.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 22 października 2003 r. do godz.14 –tej w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zach. WBK S.A. Oddział Nowa Ruda na konto nr 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłaceniu nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.

II przetarg odbędzie się dnia 27 października 2003 r. ad.1 o godz.11⁰⁰ ad.2 o godz.11¹⁵ ad.3 o godz.11³⁰

w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz (Sala Ślubów)

Bliższych informacji udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 11, pok. nr 109, tel. 872 03 25.

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości nie zabudowanych położonych na terenie miasta Nowa Ruda:

1. ul. Słupiecka – obr.6, AM 3, działka nr 37/4 o pow. 5261 m²

Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta, działka stanowi „teren zabudowy jednorodzinnej i niskiej wielorodzinnej”, jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po przeprowadzeniu rozprawy administracyjnej oraz po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy zgodnie z prawem. Dojazd do nieruchomości utrudniony (skarpa wzdłuż drogi), przejazd przez przepust nieczynną drogą gruntową. Teren porośnięty krzewami i drzewami oraz częściowo przekształcony na wysypisko materiałów budowlanych, wzdłuż nieczynnego wyrobiska skarpa o różnicy wysokości do 4-6 m pomiędzy górą a dolną częścią terenu i o znacznych deniwelacjach wymagających prac niwelacyjnych w trakcie zagospodarowania terenu. Przez działkę przebiega sieć gazowa i kanalizacyjna oraz w odl. ok. 20 m od strony ul. Słupieckiej sieć energetyczna i wodociągowa. Z uwagi na to, że działka stanowi w części użytek Bp/RIIIa Na-

bywca, w przypadku zabudowy działki zobowiązany będzie do uzyskania decyzji zezwalającej na wyłączenie gruntu z produkcji rolnej, zgodnie z ustawą z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Z uwagi na to, iż działka w części sklasyfikowana jest jako użytek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełnił wymogów określonych w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie skorzysta z przysługującego jej prawa pierwokupu.

Cena wywoławcza - 7.500,00 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w kwocie 776,75 zł.

2. rejon ul. Młyńskiej – obr.4, AM 12, działka nr 412 o pow. 795 m²

Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomości ta stanowi „teren usług i drobnych funkcji produkcyjnych, bez nowego mieszkalnictwa”, jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po przeprowadzeniu rozprawy administracyjnej oraz po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy zgodnie z prawem. Jest to działka nie zabudowana, uzbrojona w sieć energetyczną. Dojazd do nieruchomości wydłużony, warunki zabudowy przeciętne z ograniczeniami – wydłużony kształt działki przy potoku i przy drodze na wysokości posesji ul. Młyńska nr 5, istniejące na działce słupy sieci energetycznej (szt.3) i telekomunikacyjnej (szt.2) oraz drzewostan i zakrzaczenia. Z uwagi na to, iż działka sklasyfikowana jest jako użytek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełniał wymogów określonych w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie skorzysta z przysługującego jej prawa pierwokupu.

Cena wywoławcza - 2.600,00 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w kwocie 950,45 zł.

3.ul. Zatorze – obr.2, AM 9, działka nr 133/2 o pow. 3047 m²

Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta Nowa Ruda nieruchomości ta stanowi „teren użytków rolnych i nieużytki”. Działka położona w sąsiedztwie stacji energetycznej, dojazd przeciętny – nawierzchnia szutrowa bez chodnika od ul. Stara Droga. Teren nie uzbrojony (wzdłuż ulicy przebiega sieć energetyczna). Działka stanowi użytek zielony obecnie nie koszony z dwoma słupami linii wysokiego napięcia i liniami przesyłowymi przebiegającymi przez działkę od stacji w kierunku pln.-wsch., co znacznie utrudnia zagospodarowanie i korzystanie z działki. Z uwagi, że działka sklasyfikowana jest jako użytek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełniał wymogów określonych w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie skorzysta z przysługującego jej prawa pierwokupu.

Cena wywoławcza - 2.000,00 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w kwocie 760,97 zł.

4. ul. Wojska Polskiego nr 6 – obr.7 AM 13, działka nr 35/12 o pow. 161 m²

Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta Nowa Ruda nieruchomości stanowi „teren zabudowy wielorodzinnej”, jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po przeprowadzeniu rozprawy administracyjnej oraz po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy zgodnie z prawem. Działka nie zabudowana przeznaczona pod budowę pawilonu handlowego. Przez nieruchomości przebiegają dwie sieci wodociągowe, sieć gazowa oraz kabel energetyczny. Teren uzbrojony w sieć energetyczną i wodno-kanalizacyjną. Z uwagi na to, że działka stanowi użytek Bp/PsIII Nabywca, w przypadku zabudowy działki zobowiązany będzie do uzyskania decyzji zezwalającej na wyłączenie gruntu z produkcji rolnej, zgodnie z ustawą z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Z uwagi na to, że działka sklasyfikowana jest jako użytek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełniał wymogów określonych w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie skorzysta z przysługującego jej prawa pierwokupu.

Cena wywoławcza - 15.000,00 zł

Nabywca uiszcza koszt sporządzenia dokumentacji w kwocie 1.810,58 zł.

I przetarg odbędzie się dnia 23 października 2003 r.

ad.1 o godz.11⁰⁰ ad. 2 o godz.11¹⁵

ad.3 o godz.11³⁰ ad. 4 o godz.11⁴⁵

w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz (Sala Ślubów)

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 17 października 2003 r. do godz.14 –tej w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zach. WBK S.A. Oddział na konto nr 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłaceniu nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Bliższych informacji udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 11, pokój nr 109, tel 872 0325.



W ramach programów PHARE przedsiębiorstwa mogą korzystać z następujących programów dotacji, które obsługuje Agencja Rozwoju Regionalnego AGROREG SA w Nowej Rudzie. Warto zapoznać się z tą ofertą.

Program WSTĘP DO JAKOŚCI

Minimalna wysokość dotacji 1 000 euro
Maksymalna wysokość dotacji 10 000 euro
Maksymalne dofinansowanie kosztów projektu z budżetu programu 60%
Usługi doradcze i szkoleniowe z zakresu:
* przygotowanie kadry do zarządzania jakością,
* uzyskanie certyfikatów zgodności dla wyrobów, usług, surowców, maszyn i urządzeń,
aparatury kontrolno-pomiarowej i personelu,
* ocena zgodności wyrobów z dyrektywami UE, nadawanie wyrobom znaku „CE”,
umożliwiającego dostęp do rynków UE,
* uzyskanie certyfikatu specyficznych systemów jakości w sektorach przemysłu,
* doskonalenie systemów zarządzania.

**Program INNOWACJE I TECHNOLOGIE
DLA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTW**

Minimalna wysokość dotacji 1 500 euro
Maksymalna wysokość dotacji 10 000 euro
Maks. dofinansowanie z budżetu programu 60%
Usługi doradcze i szkoleniowe związane z:
* oceną technologii stosowanych przez przedsiębiorcę,
* przygotowaniem do wdrożenia rozwiązań innowacyjnych i nowych technologii,
* wdrożeniem pozyskanych technologii, i własnych rozwiązań technologicznych przedsiębiorcy.

**Program ROZWOJU
PRZEDSIĘBIORSTW
EKSPORTOWYCH**

Minimalna wysokość dotacji 1 500 euro
Maksymalna wys. dotacji 15 000 euro
Maksymalne dofinansowanie kosztów projektu z budżetu programu 60%
Dotacją zostaną objęte działania z zakresu:
* usług doradczych związanych z tworzeniem i wdrażaniem indywidualnych planów rozwoju eksportu firm
* działania związane z badaniem rynku, udziałem w targach i miejscach handlowych, opracowaniem i wydaniem materiałów promocyjnych oraz poszukiwaniem partnerów przedsiębiorstwa.

**Program PRZYGOTOWANIE DO DZIAŁANIA
NA RYNKU EUROPEJSKIM**

Minimalna wysokość dotacji 1 500 euro
Maksymalna wysokość dotacji 10 000 euro
Maks. dofinansowanie kosztów projektu z budżetu programu 80%
W ramach programu udzielane są dotacje na współfinansowanie kosztów realizacji projektów obejmujących szkolenia i doradztwo w zakresie zarządzania, marketingu, zasobów ludzkich, finansów i rachunkowości, produkcji, innowacji i transferu technologii.

**Program ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTW
INTERNETOWYCH**

Dotacje w wysokości 60% kosztów usług doradczych związanych z rozwojem firmy (maksymalnie 5000 euro) oraz do 25% wybranych kosztów operacyjnych związanych z uruchomieniem działalności przedsiębiorstwa (do 10 000 euro przez pierwszych 6 miesięcy funkcjonowania przedsiębiorstwa)
Dotacje przeznaczone są na usługi doradcze związane z uruchomieniem i rozwojem firm w oparciu o technologie internetowe.

**Program DOTACJA NA WYPOSAŻENIE
Z ZAKRESU BHP**

Minimalna wysokość dotacji 2 000 euro
Maks. wysokość dotacji 50 000 euro
Maks. dofinansowanie kosztów projektu z budżetu programu 25%
Zakup wyposażenia lub urządzeń, które są niezbędnymi do zapewnienia właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy

Program FUNDUSZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH

Minimalna wysokość dotacji 2 000 euro
Maksymalna wys. dotacji 50 000 euro
Maksymalne dofinansowanie kosztów projektu z budżetu programu 25%
Dotacją zostaną objęte działania na:
* zakup nowych maszyn i urządzeń z oprzyrządowaniem oraz środków transportu
* zakup nowych mebli w projektach inwestycyjnych dotyczących działalności z zakresu hoteli i restauracji
* wydatki bezpośrednio związane z prawidłową instalacją i uruchomieniem powyższych zakupów.

Wszelkie informacje dotyczące ww. programów i formularze wniosków dostępne są również w ARR AGROREG SA w Nowej Rudzie-Słupcu, ul. Kłodzka 27. Kontakt: Joanna Rzepecka, tel. (74) 872 70 43, e mail: joanna@agroreg.com.pl

Oferta Inkubatora zawsze na czasie



Szerokie wsparcie dla przedsiębiorców, w tym pożyczki i kredyty oraz wolne powierzchnie pod wynajem to aktualna oferta NIP i ARR „Agroreg” SA - prezes Jerzy Dudzik zaprasza wszystkich chętnych do współpracy.



**Potrzebujesz pomocy
w prowadzeniu firmy?
- Przyjdź do nas,
znajdziesz pomoc.**

W siedzibie ARR „Agroreg” SA w Nowej Rudzie - Słupcu można uzyskać bezpłatne informacje na temat:

- możliwości otrzymania środków finansowych, celem dalszego rozwoju prowadzonej działalności gospodarczej;
- procedury rozpoczęcia oraz prowadzenia działalności gospodarczej,
- ogólnych zasad rozpatrywania wniosków pożyczkowych albo kredytowych i form ich zabezpieczeń
- przygotowania biznes planów.
- innych prawnych i finansowych aspektów prowadzenia działalności gospodarczej.

Na zlecenie klientów ARR „Agroreg” SA świadczy także usługi: finansowe (analizy, prognozy, kalkulacje i kontrole kosztów, itp.) i prawne oraz w zakresie sporządzania strategii rozwoju regionalnego.

**ZAPRASZAMY Nowa Ruda-Słupiec,
ul. Kłodzka 27 (V piętro, budynek Inkubatora)
tel. (74) 872 50 25.**

ZASADY WYNAJMU POMIESZCZEŃ

w Noworudzkim Inkubatorze Przedsiębiorczości

* czynsz:

- działalność produkcyjna 5-6 zł/m²

- działalność biurowa, usługowa 7-8 zł/m²

* ogrzewanie 3,5 zł/m²

* zużycie energii elektrycznej wg stanu licznika,

* telefony wg własnej centrali.

ARR „Agroreg” SA proponuje Państwu również:

WYNAJEM POMIESZCZEŃ BIUROWYCH I PRODUKCYJNYCH

przy ul. Armii Krajowej 15 w Nowej Rudzie

Szczegółowe informacje:

tel. (74) 872 70 44

lub bezpośrednio w siedzibie Agencji

ul. Kłodzka 27, Nowa Ruda-Słupiec

Oferta wsparcia finansowego w formie pożyczek dla małych i średnich przedsiębiorstw obsługiwana ARR AGROREG SA

Lokalny Fundusz Pożyczkowy Ziemi Kłodzkiej POŻYCZKI NA TWORZENIE NOWYCH MIEJSC PRACY

- okres spłaty; do 24 miesięcy,
- karencja w spłacie rat kapitałowych: 6 miesięcy,
- oprocentowanie zmienne w wysokości 1 stopy kredytu lombardowego
- maksymalna kwota pożyczki na tworzenie nowych miejsc pracy 100 000 zł, nie więcej niż 50 000 zł na jedno nowotworzone miejsce pracy,
- prowizja: 3% kwoty pożyczki
- wymagane pełne zabezpieczenie pożyczki

Kanadyjski Program Pożyczkowy POŻYCZKI NA FINANSOWANIE KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODAR- CZEJ

- okres spłaty; 36 miesięcy,
- karencja w spłacie rat kapitałowych: 6 miesięcy,
- oprocentowanie zmienne negocjowane bezpośrednio z ARR AGROREG SA
- maksymalna kwota pożyczki 50 000 zł
- wymagane zabezpieczenie pożyczki (poręczenie i/ lub weksel in blanco),
- prowizje i opłaty negocjowane bezpośrednio z ARR AGROREG SA

OGŁOSZENIE

**ARR „Agroreg” SA
oferuje do sprzedaży
- PARKING**

na samochody osobowe
w Nowej Rudzie przy
ul. Armii Krajowej 15
- powierzchnia 350 m²
- 21 miejsc parkingowych
wraz z помещeniem w sąsiedztwie
Oferty w zamkniętych
i opisanych kopertach pro-
simy składać w sekretaria-
cie ARR „Agroreg” ul.
Kłodzka 27 w Nowej Ru-
dzie-Słupcu.

Szczegółowe informacje
tel. 872 70 44, 872 50 25